新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：江慧嵐
電話：03-5518101分機3262
電子信箱：20049997@hchg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年2月27日
發文字號：府社家字第1143813597號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三(請至附件下載區https://eattach.hsinchu.gov.tw/JAppendix/【登

入序號：E09832】)

主旨：本府辦理114年度「強化社會安全網第二期計畫」兼職助
理公開招募，請貴校惠予協助刊登公告，並鼓勵符合資格
之學生踴躍報名，請查照。

說明：
一、為提升「強化社會安全網第二期計畫」人員進用與專業傳

承，並強化社會工作系所學生對社會安全網計畫的瞭解，
爰提供大專校院社工相關系所大學部3年級下學期以上或
研究所在學學生兼職工讀機會，增進其職場見習與實務體
驗，作為培育社會工作人才之基礎。

二、旨案招募相關資訊如下：
(一)招募期間：114年3月3日至3月17日止。
(二)招募對象：衛生福利部公告之大專校院社工相關系所大

學部3年級下學期以上或研究所在學學生，需具備汽機
車駕照。

(三)招募名額：2名。
(四)進用期間：最長1年半(含寒暑假)。
(五)工作時間：每次上班至少4小時，每月至少60小時、至

多120小時。
(六)工作地點：本府社會處及本縣五區社會福利服務中心。
(七)薪資待遇及福利：時薪為新臺幣230元，休假、勞健保

等勞動條件，按「勞動基準法」及「僱用部分時間工作
勞工應行注意事項」等勞動相關法規辦理。

三、檢送本案甄選簡章及簡歷表等相關表單電子檔各1份，請
貴校惠予協助張貼簡章、刊登於電子公布欄，並鼓勵符合
資格之學生踴躍報名。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

四、若有未盡事宜，請洽本案承辦人江小姐，聯絡電話：03-
5518101分機3262。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立臺北大學、國立中正

大學、國立暨南國際大學、國立東華大學、國立金門大學、國立屏東科技大
學、東吳大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、實踐大學、東海大學、靜宜
大學、中山醫學大學、高雄醫學大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、亞洲大
學、朝陽科技大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、廣亞學校財團
法人育達科技大學、長榮大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、大同技術學
院、南華大學、玄奘大學、樹德科技大學、大仁科技大學、美和學校財團法人
美和科技大學

副本：本府社會處

第2頁  (共2頁)